« У т в е р ж д а ю »

  Глава района
                    А.В. Баранов

рп Пушкинские Горы

22 июня 2017 года   10 час. 40 мин.

П Р О Т О К О Л

о результатах аукциона

На заседании аукционной комиссии, созданной постановлением администрации Пушкиногорского района от 19.07.2010г. № 436 присутствовали:

Иванова Татьяна Григорьевна – заместитель председателя комиссии,

Серова Ирина Николаевна – секретарь комиссии,
            Захарова Лариса Владимировна – член комиссии,
            Иванов Валерий Викторович – член комиссии.

Кворум обеспечен.
ЛОТ № 1
Предмет торгов: продажа в собственность земельного участка
Местонахождение земельного участка:  Псковская область, рп Пушкинские Горы, ул. Западная
Категория земель: земли населенных пунктов
Площадь земельного участка: 608 кв.
Вид разрешенного использования: для индивидуального жилищного строительства
Кадастровый номер:   60:20:0100301:36
Обременений и ограничений в использовании земельного участка нет.
Начальная цена продажи -  127990 (сто двадцать семь тысяч девятьсот девяносто) рублей 08 копеек.
Шаг аукциона  - 3839 (три тысячи восемьсот тридцать девять) рублей 70 копеек.
Участники аукциона:
1. Голощапов Андрей Борисович
2. Степанова Виктория Сергеевна
3. Купревич Наталья Александровна

Предпоследняя цена в сумме 1 498 762 (один миллион четыреста девяносто восемь тысяч семьсот шестьдесят два) рубля 98 копеек  предложена участником № 1.
Наивысшая цена в сумме 1 502 602 (один миллион пятьсот две тысячи шестьсот два) рубля 68 копеек предложена участником № 3.
Комиссия установила:

1. Признать аукцион по ЛОТу № 1 состоявшимся.

2. Признать  победителем аукциона участника  № 3 – Купревич Наталью Александровну.
   Заместитель председателя комиссии:

         Иванова Т.Г.

   Секретарь комиссии:
Серова И.Н.

   Члены комиссии:                                                            Захарова Л.В.

                                                                                             Иванов В.В.
Аукционист_________________________

                 /подпись, дата/

Победитель по ЛОТУ № 1_________________________

                                                       / подпись, дата  /